
při gymnáziích v Plzni

Na Gymnáziu v Plzni na Mikulášském náměstí 23 je od roku 1991 Středoškolský klub ASK ČR.
Od září 2012 tento klub  rozšířil svou činnost i na Gymnázium Františka Křižíka v Plzni.

Středoškolský klub ASK ČR při gym. v Plzni je organizace s vlastní právní subjektivitou. Středoškolský
klub je zastřešen v Asociaci středoškolských klubů České republiky se sídlem v Brně.

Činnost Středoškolského klubu je velmi rozsáhlá. Zaměřuje se zejména na vodní turistiku (vodácké
tábory o letních prázdninách), máme vlastní plastové kanoe i vodácký vlek.

Středoškolský klub se podílí i na kulturních akcích.

Hlavní duší tohoto středoškolského klubu byl 10 let pedagog Pavel Kutný.
Vedení klubu převzal v roce 2001 Mgr. Jan Hosnedl, který je současně členem správní rady ASK.

Místopředsedou klubu je Mgr. Radmila Lehečková.

Každoročně pořádáme poznávací zájezdy do zahraničí. V posledních letech jsme byli na Korsice,
v Norsku, Albánii, Černé Hoře, Rumunsku. V případě zájmu pořádáme i cykloakce či různé kroužky.

www.gymklub.cz


